1,36 680,00

IOGURTE LIGHT L (SABORES DIVERSOS)40 BEMNUTRY L 500
6,31 ! 3.155,00

IOGURTE L (SABORES DIVERSOS)41 BEMNUTRY L 100
5,98 598,00

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO42 MAURi UND 100 6,07 607,00
FERMENTO EM PO PARA BOLO43 D BENTA UNO 100

2,85 285,00

TOTAL
669.000,00 ■

Valor Total = R$ 669.000,00 (seiscentos e sessenta e nove mil reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente